2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2022        № 916                                                             г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.04.2022    № 291 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации района по присуждению Премии общественного признания Администрации района имени Героя Социалистического труда Парфенова Евгения Ерофеевича»

В соответствии со статьями 39, 46 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в целях совершенствования моральных и материальных стимулов для трудовых коллективов и граждан в достижении наивысших показателей в социально-экономическом развитии Каменского района, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 01.04.2022 № 291 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации района по присуждению Премии общественного признания Администрации района имени Героя Социалистического труда Парфенова Евгения Ерофеевича» следующие изменения:
вывести из состава комиссии Администрации района по присуждению Премии общественного признания имени Героя Социалистического труда Парфенова Евгения Ерофеевича (далее – Комиссия) Захарову Светлану Николаевну;
ввести в состав Комиссии Игонину Оксану Сергеевну, начальника Управления делами Администрации Каменского района Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района П.С. Глотова.

Глава района									 И.В. Панченко